
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月20日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊春日井駐屯地

            第４０８会計隊春日井派遣隊長  赤塚　弘樹

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QHY1KG02400 4RSL1AF0104

EA10.00

春日井駐業

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊で使用する入札及び契約心得並びに標準契約書によるものとし、会計隊事務室に備え付ける。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年3月10日（月）11時20分　春日井駐屯地会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）違約金について　

　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１

０以上の金額を違約金として徴収する。

（２）契約条項について

　陸上自衛隊で使用する入札及び契約心得並びに標準契約書は、陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページに掲示しています。

（３）別紙のとおり

154公告

１　入札事項

公 告

パナソニック　浄水器　ほか60件

ＴＫ－ＣＪ１４



別紙 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

（１）  予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第７０条及び、第７１条の規定に該当しない者で

あること。 

（２）  令和０４・０５・０６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）に登録手続きを完了した業

者で、東海・北陸地区の「物品の販売」D 級以上の競争参加資格を有する者。 

（３）  防衛省が行う公共事業等からの暴力団排除の推進について、入札参加者は、入札心得に定める「暴 

力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行うものとする。 

（４）  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務

の調達に係る指名停止等の要領」に基く指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。 

（５）  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

（６）  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事

由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

２ 落札決定方法 

（１）  品目別総額決定 （消費税抜） 

（２）  すべての品目について同等品は可とするが、同等品で見積もる場合は、入札日前日までに承

認を受けるものとする。 

（３）  予決令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内の最低価格をもって有効な入札

を行った者を落札者とする。（同価の場合は抽選決定） 

（４）  入札書に記載された金額に１０％に相当する額を加算した金額をもって契約金額とするので、各

入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の

１１０分の１００に相当する金額（消費税抜きの金額）を入札書に記載すること（その金額に１円

未満の端数があるときは、その端数を切り捨てる）。なお、軽減税率を適用する物品については、

入札書に記載された金額に８％に相当する額を加算した金額をもって契約金額とするので、各入札

者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０

８分の１００に相当する金額（消費税抜きの金額）を入札書に記載すること（その金額に１円未満

の端数があるときは、その端数を切り捨てる）。 

３ 仕様書及び入札書の配布 

当会計隊事務室にて配布する。 

４ 入札及び契約条件 

違  約  金 ： 落札者が契約を結ばない場合、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約締結後

その義務を履行しないときは契約金額の１００分の１０以上を徴収する。 

５ 入札の無効 

（１）  第１項で示した入札資格のない者の入札、入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約

に反する事態が生じた場合。 

（２）  指定の時間に遅れた入札。 

（３）  入札金額及び入札者氏名が判明し難い入札。 

（４）  その他入札に関する条件に違反した入札。 

 



別紙 

（５）  入札書の内容の訂正に押印、若しくは署名のないもの及び親金額の訂正 

（６）  同一業者がした２以上の入札 

６ 適用する契約条項 

 駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約

条項とする。 

７ 契約書の作成 

落札決定後、速やかに作成する。（契約金額が５０万円未満の場合は作成省略） 

８ 公告掲示場所 

本公告は、陸上自衛隊春日井駐屯地、守山駐屯地、久居駐屯地、豊川駐屯地各会計隊ほか 

中部方面会計隊ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示してあります。 

下記ＱＲコードからでも閲覧が可能です。 

 

９ その他 

（１）  電信・電話、ＦＡＸによる入札は認めないが指定期日内の郵便による入札は可とする。尚、郵便

入札の締切は入札日の直前の平日までとする。 

（２） 再度入札になった際は、別途通知する。 

（３） 入札参加者は資格審査結果通知書（写）を入札日の前日までに郵送又はＦＡＸにより提出する。 

（４） 代理人による入札の場合は、入札執行に先立ち委任状を提出すること。（書式は随意） 

（５） 市場価格調査にご協力ください。 

（６） 入札に関する事項の問い合わせ先 

〒486-0803 

 愛知県春日井市西山町無番地 陸上自衛隊春日井駐屯地 

  TEL ０５６８－８１－７１８３ 

  FAX ０５６８－８１－９０７２ 

  入札関係   担当：尾方・春日井 （内線３７７・３７８） 

  規格に関するお問い合わせは各担当者へお願いします。 

 

 

 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02400

  1

グループ

4RSL1AF0104 EA      10.00

パナソニック　浄水器

ＴＫ－ＣＪ１４

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

1

0001

4RSL1AF0108 UN       1.00

レーザープリンタスタンド

ＬＰＳ－０１Ｔ　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ９９

第３０６基地通信中隊

春日井派遣隊　山下１曹（４９７）

春日井駐業

令和7年3月31日

2

0001

4RSL1AF0114 EA      12.00

整線パネル

ＮＳＳＰＤ－１Ｕ　Ｐ８８　日本製線総合カタログ２０２４

第３０６基地通信中隊

春日井派遣隊　山下１曹（４９７）

春日井駐業

令和7年3月31日

3

0001

4RSL1AF0114 EA      18.00

ケーブルハンガー

ＮＳＳＰＤ－１Ｕ　Ｐ８８　日本製線総合カタログ２０２４

第３０６基地通信中隊

春日井派遣隊　山下１曹（４９７）

春日井駐業

令和7年3月31日

4

0002

4RSL1AF0117 EA      15.00

ＬＥＤネックライト（ＵＳＢ充電式）

ＬＥＤ－ＮＥＣＫ１　Ｐ４３３　サンワサプライ総合カタログ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

5

0001

4RSL1AF0117 EA       4.00

回転式２ＷＡＹヘッドホンスタンド

ＰＤＡ－ＳＴＮ２５ＢＫ　Ｐ４４９　サンワサプライ総合カタログ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

6

0002

4RSL1AF0117 EA       3.00

ＨＤＭＩケーブル（映像＋音声用）

ＫＭ－ＨＤ２０－５０ＦＣＫ　Ｐ５６７　サンワサプライ総合カタログ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

7

0003

4RSL1AF0117 EA       5.00

充電式ＬＥＤ人感明暗センサーライト

ＬＥＤ－ＳＬ１　Ｐ４３１　サンワサプライ総合カタログ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

8

0004

4RSL1AF0117 EA       5.00

クランプ固定式タップ

ＴＡＰ－Ｂ１０５ＵＣ－３ＷＮ　Ｐ６４２　サンワサプライ総合カタログ２０２５

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

9

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02400

  2

グループ

4RSL1AS0229 M3      10.00

真砂土

グラウンド用

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１（施設大隊）

春日井駐業

令和7年3月31日

10

0001

4RSL1AS0230 EA       1.00

ジェットポンプ

ＪＶＴ型　ＪＶＴ１Ａ型　回収ドレン１．１Ｔ／Ｈ　給水量１．２Ｔ／Ｈ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

11

0001

4RSL1AS0231 EA       5.00

鋼管用ファンコイルバルブ

青銅２００型　２０Ａ　ＩＮＳＨ　調整用インジケーター付

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

12

0001

4RSL1AS0232 EA       5.00

ボールバルブ

１０Ｋ型２０Ａ青銅機器付属用ねじ込み形接続端：テーパーめねじ　ニップル付

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

13

0001

4RSL1AS0233 EA       2.00

マクドーネル

ＰＩＳ－１０２６－００

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

14

0001

4RSL1AS0234 EA       1.00

安全弁

ＡＬ－１５０　２５Ａ　０．２９ＭＰａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

15

0001

4RSL1AS0234 EA       2.00

フレキシブルジョイント

ＹＢＦ－１Ｅ　５００Ｌ　３２Ａ　ユニオン

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

16

0002

4RSL1AS0235 EA       2.00

ユニットヒータ

ＰＳ－３５－２－Ｋ（蒸気コイル型）

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

17

0001

4RSL1AS0235 EA       2.00

ユニットヒータ

ＰＳ－２５－２－Ｋ（蒸気コイル型）

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02400

  3

グループ

4RSL1AS0236 EA       2.00

組フランジ

４０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

19

0001

4RSL1AS0236 EA       2.00

径違いニップル

４０Ａ×３２Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

20

0002

4RSL1AS0236 EA       2.00

おすめすエルボ

３２Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和7年3月31日

21

0003

4RSL1AS0237 EA       1.00

ストレートシロッコファン

ＢＦＳ－１２０ＳＧ２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

22

0001

4RSL1AS0238 EA       3.00

煙感知器

ＦＤＫ２４６

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

23

0001

4RSL1AS0239 EA       5.00

煙感知器

ＣＫ２Ｂ－０１６

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

24

0001

4RSL1AS0240 EA       7.00

ビニル電線管

ＶＥ１６Ｊ４

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

25

0001

4RSL1AS0240 EA      10.00

Ｊ管エルボ

ＶＥＬ－１６Ｊ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

26

0002

4RSL1AS0240 EA      50.00

ＶＥ台付サドル

ＳＶＥ－１６Ｊ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02400

  4

グループ

4RSL1AS0240 EA       3.00

ＰＵＫボックス

ＰＶＫ－ＡＮＰＪ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

28

0004

4RSL1AS0240 EA      10.00

２号コネクタ

２Ｋ－１６Ｊ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

29

0005

4RSL1AS0240 EA      10.00

コネクタ

ＭＦＳＫ－１６ＧＰＳＳ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

30

0006

4RSL1AS0240 EA      10.00

オネジ２号コネクタ

Ｂ２Ｋ－１６Ｊ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

31

0007

4RSL1AS0240 EA      10.00

フレキシブルベルト

ＶＥＵ－１６ＳＪ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

32

0008

4RSL1AS0240 EA       5.00

ノーマルベンド

Ｎ－１６Ｊ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

33

0009

4RSL1AS0240 EA      10.00

ＴＳカップリング

ＰＶＦ－１６Ｊ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

34

0010

4RSL1AS0240 EA       3.00

ウオルボックスハイグレードタイプ　屋根一体型

ＷＢ－ＤＨＭ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

35

0011

4RSL1AS0240 EA      10.00

偏芯コネクタ

２ＫＳ－１６Ｊ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

36

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02400

  5

グループ

4RSL1AS0240 EA      10.00

コンビネーションカップリング

ＭＦＳＶＥ－１６ＧＰ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

37

0013

4RSL1AS0241 EA       2.00

浴槽用デジタル温度計

ＭＩＯ１Ｄ－Ｍ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

38

0001

4RSL1AS0241 EA       2.00

浴槽用デジタル温度計用センサ

Ｍ１センサ（投げ込み型）チタンオプション

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

39

0002

4RSL1AS0242 EA       1.00

ノーヒューズ遮断器

ＮＦ３２－ＣＶＦ　２極　２０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　土居技官３３７

春日井駐業

令和7年3月31日

40

0001

4RSL1AS0243 PC       3.00

保温チューブ

ＳＴＱ１６

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

41

0001

4RSL1AS0243 PC       3.00

保温チューブ

ＳＴＱ２０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

42

0002

4RSL1AS0243 PC       3.00

保温チューブ

ＳＴＱ２５

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

43

0003

4RSL1AS0243 PC       3.00

保温チューブ

ＳＴＱ１６Ｈ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

44

0004

4RSL1AS0243 PC       3.00

保温チューブ

ＳＴＱ２０Ｈ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

45

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02400

  6

グループ

4RSL1AS0244 SP       1.00

アルミガラスクロス粘着テープ

ＥＡ９４４ＳＦ－３

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

46

0001

4RSL1AS0245 EA       2.00

１／２自在水栓用パイプ部

Ａ－４０３

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

47

0001

4RSL1AS0246 EA      10.00

ハイカットユニット

ＴＨＤ１０－２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

48

0001

4RSL1AS0246 EA       1.00

便座

ＴＣＦ５８８　＃ＮＷ１

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

49

0002

4RSL1AS0246 EA       2.00

水栓

Ｔ２００ＳＮＲ１３Ｃ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

50

0003

4RSL1AS0247 EA       2.00

Ｄ式Ｌ管止水栓

Ｖ２２２ＡＤ－１３

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

51

0001

4RSL1AS0247 EA       2.00

二又ソケット

ＪＢ１３Ａ－１３

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

52

0002

4RSL1AS0247 CA       1.00

偏芯管パッキン

ＪＰ４０－１０－３０Ｓ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

53

0003

4RSL1AS0247 CA       1.00

偏芯管パッキン

ＪＰ４０－３０Ｓ－２６Ｘ１６

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

54

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02400

  7

グループ

4RSL1AS0248 M3      20.00

再生砕石

ＲＣ－４０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　湯本技官３７１

春日井駐業

令和7年3月31日

55

0001

4RSL1AV0076 SP       5.00

ケーブルプロテクター

幅５０ｍｍ高さ１６．５長さ５ｍ内径Ｐ１０ｍｍ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科施設管理綾戸事務官３７２

春日井駐業

令和7年3月31日

56

0001

4RSL1AV0077 EA       1.00

空調服

ペルチェ冷却ベスト　Ｘ－３３００１　５Ｌ　同等品以上

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科施設管理綾戸事務官３７２

春日井駐業

令和7年3月31日

57

0001

4RSL1AV0082 PC       2.00

開閉ハンドル

ＧＨ－４

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

58

0001

4RSL1AW0053 CA       1.00

放線菌スカム解消剤

パワーフロックＮＤ－１１０　２０ｋｇ入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

59

0001

4RSL1AW0053 CA       2.00

沈降回復微生物剤

ハイポルカＷＢ　２０ｋｇ入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

60

0002

4RSL1AW0053 CA       2.00

脱窒素促進部生物剤

ハイポルカＣＲ　２０ｋｇ入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和7年3月31日

61

0003

‐　以　下　余　白　‐



調 達 要 求 番 号 4RSL1AF0104

契 約 実 施 計 画 番 号 4QHY1KG02400

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　名 単位 数　量 金　　　額
パナソニック　浄水器ほか60
件

セット 1

納入（履行）

　　　場 　　　所
 入札（契約）保証金 免　除

    上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」 の契約条項等を承諾

のうえ入札見積いたします。

排除に関する誓約事項について誓約いたします。 

       　　年　　　月　　　日

分任契約担当官

 
住  　所
会 社 名
代表者名 
担当者氏名
担当者連絡先 ㊞

以下余白

入　　　　札　　　　書

規　　　格 単　　価

別紙のとおり

品目別総額

提出期限：令和7年3月10日（木）11時20分

納　　　期
令和7年3月31日(月)

（履行期限）
陸上自衛隊春日井駐屯地

入札（見積）書有効期間 令和7年3月31日(月)

陸上自衛隊春日井駐屯地

また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団

第４０８会計隊春日井派遣隊長　赤塚　弘樹　殿



1

別　紙

番号 品　　名 単位 数量 単価 金額 担当者 グループ

1 パナソニック　浄水器 EA 10 補給科　山口
322

2 レーザープリンタスタンド UN 1 基通　山下　497

3 整線パネル EA 12 基通　山下　497

4 ケーブルハンガー EA 18 基通　山下　497

5 ＬＥＤネックライト（ＵＳＢ充電
式）

EA 15 補給科　松浦
324

6 回転式２ＷＡＹヘッドホンスタン
ド

EA 4 補給科　松浦
325

7 ＨＤＭＩケーブル（映像＋音声
用）

EA 3 補給科　松浦
326

8 充電式ＬＥＤ人感明暗センサーラ
イト

EA 5 補給科　松浦
327

9 クランプ固定式タップ EA 5 補給科　松浦
328

10 真砂土 M3 10 管理科　湯本
371

11 ジェットポンプ EA 1 管理科　近藤
336

12 鋼管用ファンコイルバルブ EA 5 管理科　近藤
336

13 ボールバルブ EA 5 管理科　近藤
336

14 マクドーネル EA 2 管理科　近藤
336

15 安全弁 EA 1 管理科　近藤
336

16 フレキシブルジョイント EA 2 管理科　近藤
336

17 ユニットヒータ EA 2 管理科　近藤
336

18 ユニットヒータ EA 2 管理科　近藤
336

19 組フランジ EA 2 管理科　近藤
336

20 径違いニップル EA 2 管理科　近藤
336

21 おすめすエルボ EA 2 管理科　近藤
336

22 ストレートシロッコファン EA 1 管理科　土居
337

23 煙感知器 EA 3 管理科　土居
337

24 煙感知器 EA 5 管理科　土居
337

25 ビニル電線管 EA 7 管理科　土居
337

26 Ｊ管エルボ EA 10 管理科　土居
337

27 ＶＥ台付サドル EA 50 管理科　土居
337

28 ＰＵＫボックス EA 3 管理科　土居
337

29 ２号コネクタ EA 10 管理科　土居
337

30 コネクタ EA 10 管理科　土居
337

31 オネジ２号コネクタ EA 10 管理科　土居
337

32 フレキシブルベルト EA 10 管理科　土居
337

33 ノーマルベンド EA 5 管理科　土居
337

34 ＴＳカップリング EA 10 管理科　土居
337

35 ウオルボックスハイグレードタイプ　屋根一体型
EA 3 管理科　土居

337

36 偏芯コネクタ EA 10 管理科　土居
337

ＳＶＥ－１６Ｊ

ＷＢ－ＤＨＭ

２ＫＳ－１６Ｊ

１０Ｋ型２０Ａ青銅機器付属用ねじ込み形接
続端：テーパーめねじ　ニップル付

ＰＩＳ－１０２６－００

ＡＬ－１５０　２５Ａ　０．２９ＭＰａ

ＹＢＦ－１Ｅ　５００Ｌ　３２Ａ　ユニオン

ＰＳ－３５－２－Ｋ（蒸気コイル型）

ＰＳ－２５－２－Ｋ（蒸気コイル型）

４０Ａ

４０Ａ×３２Ａ

３２Ａ

ＢＦＳ－１２０ＳＧ２

ＦＤＫ２４６

ＴＫ－ＣＪ１４

ＬＰＳ－０１Ｔ　サンワサプライ総合カタロ
グ２０２５　Ｐ９９

ＮＳＳＰＤ－１Ｕ　Ｐ８８　日本製線総合カ
タログ２０２４

ＮＳＳＰＤ－１Ｕ　Ｐ８８　日本製線総合カ
タログ２０２４

ＬＥＤ－ＮＥＣＫ１　Ｐ４３３　サンワサプ
ライ総合カタログ２０２５

ＰＤＡ－ＳＴＮ２５ＢＫ　Ｐ４４９　サンワ
サプライ総合カタログ２０２５

ＫＭ－ＨＤ２０－５０ＦＣＫ　Ｐ５６７　サ
ンワサプライ総合カタログ２０２５

ＬＥＤ－ＳＬ１　Ｐ４３１　サンワサプライ
総合カタログ２０２５

ＴＡＰ－Ｂ１０５ＵＣ－３ＷＮ　Ｐ６４２
サンワサプライ総合カタログ２０２５

グラウンド用

ＪＶＴ型　ＪＶＴ１Ａ型　回収ドレン１．１
Ｔ／Ｈ　給水量１．２Ｔ／Ｈ

青銅２００型　２０Ａ　ＩＮＳＨ　調整用イ
ンジケーター付

ＣＫ２Ｂ－０１６

ＶＥ１６Ｊ４

ＶＥＬ－１６Ｊ

ＰＶＫ－ＡＮＰＪ

２Ｋ－１６Ｊ

ＭＦＳＫ－１６ＧＰＳＳ

Ｂ２Ｋ－１６Ｊ

ＶＥＵ－１６ＳＪ

Ｎ－１６Ｊ

ＰＶＦ－１６Ｊ

規　　　　格



2

別　紙

番号 品　　名 単位 数量 単価 金額 担当者 グループ規　　　　格

37 コンビネーションカップリング EA 10 管理科　土居
337

38 浴槽用デジタル温度計 EA 2 管理科　土居
337

39 浴槽用デジタル温度計用センサ EA 2 管理科　土居
337

40 ノーヒューズ遮断器 EA 1 管理科　土居
337

41 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338

42 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338

43 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338

44 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338

45 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338

46 アルミガラスクロス粘着テープ SP 1 管理科　稲垣
338

47 １／２自在水栓用パイプ部 EA 2 管理科　稲垣
338

48 ハイカットユニット EA 10 管理科　稲垣
338

49 便座 EA 1 管理科　稲垣
338

50 水栓 EA 2 管理科　稲垣
338

51 Ｄ式Ｌ管止水栓 EA 2 管理科　稲垣
338

52 二又ソケット EA 2 管理科　稲垣
338

53 偏芯管パッキン CA 1 管理科　稲垣
338

54 偏芯管パッキン CA 1 管理科　稲垣
338

55 再生砕石 M3 20 管理科　湯本
371

56 ケーブルプロテクター SP 5 管理科　綾戸
372

57 空調服 EA 1 管理科　綾戸
372

58 開閉ハンドル PC 2 管理科　稲垣
338

59 放線菌スカム解消剤 CA 1 管理科　稲垣
338

60 沈降回復微生物剤 CA 2 管理科　稲垣
338

61 脱窒素促進部生物剤 CA 2 管理科　稲垣
338

ＪＰ４０－３０Ｓ－２６Ｘ１６

ＪＢ１３Ａ－１３

ＪＰ４０－１０－３０Ｓ

ＲＣ－４０

幅５０ｍｍ高さ１６．５長さ５ｍ内径Ｐ１０
ｍｍ

ペルチェ冷却ベスト　Ｘ－３３００１　５Ｌ
同等品以上

ＧＨ－４

パワーフロックＮＤ－１１０　２０ｋｇ入

ハイポルカＷＢ　２０ｋｇ入

ハイポルカＣＲ　２０ｋｇ入

ＳＴＱ２５

ＳＴＱ１６Ｈ

ＳＴＱ２０Ｈ

ＥＡ９４４ＳＦ－３

Ａ－４０３

ＴＨＤ１０－２

ＴＣＦ５８８　＃ＮＷ１

Ｔ２００ＳＮＲ１３Ｃ

Ｖ２２２ＡＤ－１３

ＭＦＳＶＥ－１６ＧＰ

ＭＩＯ１Ｄ－Ｍ

Ｍ１センサ（投げ込み型）チタンオプション

ＮＦ３２－ＣＶＦ　２極　２０Ａ

ＳＴＱ１６

ＳＴＱ２０

合　　　　　　　計



 

市場価格調査書 1

【陸上自衛隊春日井駐屯地】

ＦＡＸ（０５６８－８１－９０72）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊春日井駐屯地　会計隊　担当： 春日井

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

\

　

　

印

　（各金額には消費税を含まない）

番号 品名 単位 数量 単価 金額 担当者 調達要求番号 一連番号 実計番号 グループ

1 パナソニック　浄水器 EA 10 補給科　山口
322 4RSL1AF0104 0001 4QHY1KG02400

2 レーザープリンタスタンド UN 1 基通　山下
497 4RSL1AF0108 0001 4QHY1KG02400

3 整線パネル EA 12 基通　山下
497 4RSL1AF0114 0001 4QHY1KG02400

4 ケーブルハンガー EA 18 基通　山下
497 4RSL1AF0114 0002 4QHY1KG02400

5 ＬＥＤネックライト（ＵＳＢ充
電式）

EA 15 補給科　松浦
324 4RSL1AF0117 0001 4QHY1KG02400

6 回転式２ＷＡＹヘッドホンス
タンド

EA 4 補給科　松浦
325 4RSL1AF0117 0002 4QHY1KG02400

7 ＨＤＭＩケーブル（映像＋音声用） EA 3 補給科　松浦
326 4RSL1AF0117 0003 4QHY1KG02400

8 充電式ＬＥＤ人感明暗センサーラ
イト

EA 5 補給科　松浦
327 4RSL1AF0117 0004 4QHY1KG02400

9 クランプ固定式タップ EA 5 補給科　松浦
328 4RSL1AF0117 0005 4QHY1KG02400

10 真砂土 M3 10 管理科　湯本
371 4RSL1AS0229 0001 4QHY1KG02400

11 ジェットポンプ EA 1 管理科　近藤
336 4RSL1AS0230 0001 4QHY1KG02400

12 鋼管用ファンコイルバルブ EA 5 管理科　近藤
336 4RSL1AS0231 0001 4QHY1KG02400

13 ボールバルブ EA 5 管理科　近藤
336 4RSL1AS0232 0001 4QHY1KG02400

14 マクドーネル EA 2 管理科　近藤
336 4RSL1AS0233 0001 4QHY1KG02400

15 安全弁 EA 1 管理科　近藤
336 4RSL1AS0234 0001 4QHY1KG02400

16 フレキシブルジョイント EA 2 管理科　近藤
336 4RSL1AS0234 0002 4QHY1KG02400

17 ユニットヒータ EA 2 管理科　近藤
336 4RSL1AS0235 0001 4QHY1KG02400

18 ユニットヒータ EA 2 管理科　近藤
336 4RSL1AS0235 0002 4QHY1KG02400

19 組フランジ EA 2 管理科　近藤
336 4RSL1AS0236 0001 4QHY1KG02400

20 径違いニップル EA 2 管理科　近藤
336 4RSL1AS0236 0002 4QHY1KG02400

21 おすめすエルボ EA 2 管理科　近藤
336 4RSL1AS0236 0003 4QHY1KG02400

22 ストレートシロッコファン EA 1 管理科　土居
337 4RSL1AS0237 0001 4QHY1KG02400

23 煙感知器 EA 3 管理科　土居
337 4RSL1AS0238 0001 4QHY1KG02400

24 煙感知器 EA 5 管理科　土居
337 4RSL1AS0239 0001 4QHY1KG02400

25 ビニル電線管 EA 7 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0001 4QHY1KG02400

26 Ｊ管エルボ EA 10 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0002 4QHY1KG02400

27 ＶＥ台付サドル EA 50 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0003 4QHY1KG02400

28 ＰＵＫボックス EA 3 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0004 4QHY1KG02400

29 ２号コネクタ EA 10 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0005 4QHY1KG02400

30 コネクタ EA 10 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0006 4QHY1KG02400

31 オネジ２号コネクタ EA 10 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0007 4QHY1KG02400

グラウンド用

ＪＶＴ型　ＪＶＴ１Ａ型　回収ドレン１．１Ｔ／Ｈ　給水量１．２Ｔ
／Ｈ

青銅２００型　２０Ａ　ＩＮＳＨ　調整用インジケーター付

１０Ｋ型２０Ａ青銅機器付属用ねじ込み形接続端：テーパー
めねじ　ニップル付

ＰＩＳ－１０２６－００

ＰＳ－３５－２－Ｋ（蒸気コイル型）

ＢＦＳ－１２０ＳＧ２

ＦＤＫ２４６

ＣＫ２Ｂ－０１６

ＰＶＫ－ＡＮＰＪ

２Ｋ－１６Ｊ

ＭＦＳＫ－１６ＧＰＳＳ

Ｂ２Ｋ－１６Ｊ

ＳＶＥ－１６Ｊ

ＡＬ－１５０　２５Ａ　０．２９ＭＰａ

ＹＢＦ－１Ｅ　５００Ｌ　３２Ａ　ユニオン

ＰＳ－２５－２－Ｋ（蒸気コイル型）

４０Ａ

４０Ａ×３２Ａ

３２Ａ

ＶＥ１６Ｊ４

ＶＥＬ－１６Ｊ

規格

分任契約担当官陸上自衛隊春日井駐屯地

第４０８会計隊春日井派遣隊長　　赤塚　弘樹　　　殿

　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、

住所・会社名・代表社名・担当者氏名・担当者連絡先

（単位：円）

提出期限：令和7年3月6日（月）10時00分

ＴＫ－ＣＪ１４

ＬＰＳ－０１Ｔ　サンワサプライ総合カタログ２０２５
Ｐ９９

ＮＳＳＰＤ－１Ｕ　Ｐ８８　日本製線総合カタログ２０
２４

ＮＳＳＰＤ－１Ｕ　Ｐ８８　日本製線総合カタログ２０
２４

ＬＥＤ－ＮＥＣＫ１　Ｐ４３３　サンワサプライ総合カ
タログ２０２５

ＰＤＡ－ＳＴＮ２５ＢＫ　Ｐ４４９　サンワサプライ総
合カタログ２０２５

ＫＭ－ＨＤ２０－５０ＦＣＫ　Ｐ５６７　サンワサプライ総合カタ
ログ２０２５

ＬＥＤ－ＳＬ１　Ｐ４３１　サンワサプライ総合カタログ２０２５

ＴＡＰ－Ｂ１０５ＵＣ－３ＷＮ　Ｐ６４２　サンワサプライ総合カ
タログ２０２５



 

市場価格調査書 2

【陸上自衛隊春日井駐屯地】

番号 品名 単位 数量 単価 金額 担当者 調達要求番号 一連番号 実計番号 グループ規格

32 フレキシブルベルト EA 10 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0008 4QHY1KG02400

33 ノーマルベンド EA 5 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0009 4QHY1KG02400

34 ＴＳカップリング EA 10 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0010 4QHY1KG02400

35 ウオルボックスハイグレードタイプ
屋根一体型

EA 3 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0011 4QHY1KG02400

36 偏芯コネクタ EA 10 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0012 4QHY1KG02400

37 コンビネーションカップリング EA 10 管理科　土居
337 4RSL1AS0240 0013 4QHY1KG02400

38 浴槽用デジタル温度計 EA 2 管理科　土居
337 4RSL1AS0241 0001 4QHY1KG02400

39 浴槽用デジタル温度計用センサ EA 2 管理科　土居
337 4RSL1AS0241 0002 4QHY1KG02400

40 ノーヒューズ遮断器 EA 1 管理科　土居
337 4RSL1AS0242 0001 4QHY1KG02400

41 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0243 0001 4QHY1KG02400

42 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0243 0002 4QHY1KG02400

43 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0243 0003 4QHY1KG02400

44 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0243 0004 4QHY1KG02400

45 保温チューブ PC 3 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0243 0005 4QHY1KG02400

46 アルミガラスクロス粘着テープ SP 1 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0244 0001 4QHY1KG02400

47 １／２自在水栓用パイプ部 EA 2 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0245 0001 4QHY1KG02400

48 ハイカットユニット EA 10 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0246 0001 4QHY1KG02400

49 便座 EA 1 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0246 0002 4QHY1KG02400

50 水栓 EA 2 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0246 0003 4QHY1KG02400

51 Ｄ式Ｌ管止水栓 EA 2 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0247 0001 4QHY1KG02400

52 二又ソケット EA 2 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0247 0002 4QHY1KG02400

53 偏芯管パッキン CA 1 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0247 0003 4QHY1KG02400

54 偏芯管パッキン CA 1 管理科　稲垣
338 4RSL1AS0247 0004 4QHY1KG02400

55 再生砕石 M3 20 管理科　湯本
371 4RSL1AS0248 0001 4QHY1KG02400

56 ケーブルプロテクター SP 5 管理科　綾戸
372 4RSL1AV0076 0001 4QHY1KG02400

57 空調服 EA 1 管理科　綾戸
372 4RSL1AV0077 0001 4QHY1KG02400

58 開閉ハンドル PC 2 管理科　稲垣
338 4RSL1AV0082 0001 4QHY1KG02400

59 放線菌スカム解消剤 CA 1 管理科　稲垣
338 4RSL1AW0053 0001 4QHY1KG02400

60 沈降回復微生物剤 CA 2 管理科　稲垣
338 4RSL1AW0053 0002 4QHY1KG02400

61 脱窒素促進部生物剤 CA 2 管理科　稲垣
338 4RSL1AW0053 0003 4QHY1KG02400

ハイポルカＷＢ　２０ｋｇ入

ハイポルカＣＲ　２０ｋｇ入

ＥＡ９４４ＳＦ－３

Ａ－４０３

ＴＨＤ１０－２

ＴＣＦ５８８　＃ＮＷ１

ＲＣ－４０

Ｔ２００ＳＮＲ１３Ｃ

Ｖ２２２ＡＤ－１３

ＪＢ１３Ａ－１３

ＪＰ４０－１０－３０Ｓ

ＪＰ４０－３０Ｓ－２６Ｘ１６

ＧＨ－４

パワーフロックＮＤ－１１０　２０ｋｇ入

幅５０ｍｍ高さ１６．５長さ５ｍ内径Ｐ１０ｍｍ

ペルチェ冷却ベスト　Ｘ－３３００１　５Ｌ　同等品以上

ＳＴＱ２０

ＭＩＯ１Ｄ－Ｍ

Ｍ１センサ（投げ込み型）チタンオプション

ＳＴＱ１６

ＶＥＵ－１６ＳＪ

Ｎ－１６Ｊ

ＰＶＦ－１６Ｊ

ＷＢ－ＤＨＭ

２ＫＳ－１６Ｊ

ＮＦ３２－ＣＶＦ　２極　２０Ａ

合　　　　　　　計

ＳＴＱ２５

ＳＴＱ２０Ｈ

ＳＴＱ１６Ｈ

ＭＦＳＶＥ－１６ＧＰ


